SPORTFISKARNA VASTERNORRLAND DM | PIMPEL 2015. 29/3 INDIVIDUELLT. 10.00-14.00
KORNSJOSJON. ARRANGOR: SFK STORFISKARNA. 59 STYCKEN DELTAGARE.

ALDRE DAMVETERANER (3st))

1.Anita Aman
2.Gunborg Lundkvist
3.Gerd Lundh

DAMVETERANER (4st)
1.Karin Hofling
2.Leena Koskela
3.Yvonne Pettersson
4.Margith Hallstrom

DAMSENIORER (4st)
1.Jenni Koskela
2.Maria Bergman
3.Marga Kallman
4.Monica Andersson

Triana
SFK Storfiskarna
SFF Stenbiten

Njurunda SFK
SFK Storfiskarna
FVF Oringen
SFK Storfiskarna

SFK Storfiskarna
Competition FC

SFK Storfiskarna
SFK Storfiskarna

ALDRE HERRVETERANER (9st)

1.Pertti Koikkalainen
2.Arne Bystrom
3.Borje Hellstréom
4.Gosta Karlsson
5.Bertil Ahlberg
6.Bo Lundh

7.Kent Lundkvist
8.Urban Pettersson
9.Johnny Westman

HERRVETERANER (15st)
1.Lars-Ake Hagstrom
2.Pentti Kokko
3.Roger Hofling
4.Birger Jonsson
5.Gosta Granberg
6.Egon Rongden
7.Torbjorn Hallstrom
8.Hakan Jonsson
9.Gert Karlsson
10.Hans Borgstrom
11.Bertil Soderquist
12.Bengt Pettersson
13.Bo Pettersson
14.Lennart Forsberg

Y-kroken

SFK Storfiskarna
SFK Storfiskarna
Obacka SFK
Triana

SFF Stenbiten
SFK Storfiskarna
SFK Storfiskarna
SFK Storfiskarna

SFK Storfiskarna
SFK Storfiskarna
Njurunda SFK
SFK Storfiskarna
SFK Storfiskarna
Y-kroken
SFK Storfiskarna
Y-kroken
Obacka SFK
Triana
SFK Storfiskarna
Obacka SFK
FVF Oringen
SFK Storfiskarna

1.242 gr
776 gr
639 gr

1.862 gr
1.655gr
1.249 gr

547 gr

1.467 gr
1.053 gr
803 gr
689 gr

6.256 gr
2.141 gr
1.684 gr
1.523 gr
1.297 gr
949 gr
516 gr
476 gr
254 gr

9.942 gr
5.406 gr
4725 gr
4.356 gr
3.425gr
3.162 gr
2.432 gr
1.936 gr
1.593 gr
1.450 gr
1.287 gr

987 gr

957 gr

795 gr



HERRSENIORER (24st)
1.Jens Hamrin
2.Janne Johansson
3.Johan Sjolén

4.Emil Hagstrom
5.Mikael Wistrom
6.Anders Bergman
7.Leif Ekman
8.Hakan Nasstrom
9.Tomas Jonsson
10.Simon Nasstrom
11.Fredrik Ohrling
12.Dick Berg
13.Anders Hellstrom
14.Anders Isaksson
15.UIf Hellman
16.Niclas Jonsson
17.Emil Sjoberg
18.Johan Lundholm
19.Thomas Vistréom
20.Karl-Johan Burstrém
21.Roger Jonsson
22.Bengt Ake Persson
23.0ve Johansson

TOTALVIKT:147.094 gr

SFK STORFISKARNA TACKAR DELTAGARNA, OCH HALSAR DOM VALKOMMEN ATER!

Competition FC
SFK Storfiskarna
Competition FC
SFK Storfiskarna
Y-kroken
Competition FC
SFK Storfiskarna
SFK Storfiskarna
SFK Storfiskarna
SFK Storfiskarna
Y-kroken
Y-kroken
SFK Storfiskarna
Y-kroken
Obacka SFK
SFK Storfiskarna
Competition FC
Triana
Y-kroken
Obacka SFK
Y-kroken
SFK Héga Kusten
FVF Oringen

9.101 gr
6.474 gr
6.089 gr
5.670 gr
5.122 gr
4.969 gr
4.868 gr
4.778 gr
3.664 gr
3.575gr
3.257 gr
2.978 gr
2.340 gr
2.249 gr
2.130gr
1.848 gr
1.770 gr
1.495 gr
1.422 gr
1.118 gr
1.050 gr
906 gr
690 gr

SNITTVIKT: 2.493 gr



